operaci6n de endeudamiento in temo si n garantla de l
Gobierno Nac lonal

AutoriZar al servcc de Adm inistraci6n 'rreutana
de Huancayo • SATH, a conce rtar una cce recon de
endeudamiento intemo sin garanlia del aceeme Nacional
con el BBVA Banco Continental. hasta pe r 51. 634 017.48
(SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DIECISIETE
Y 481100 NUEVOS SOLES), eeetoece a Iinan Ciar Ia
"Rehabihtaci6n del l ocal InstihJcional del SefVicio de
Adm inistraCi6n TribtJtaria de Huancayo· .

Reqtst rese, com uniquese y pubtiquese

ISMAEl BENAVIDES FERREYROS
Mmistro de Economia y Finanzas

5